РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11 июня 2019 года № 28/60

«О принятии в муниципальную собственность администрации Гонжинского сельсовета объекта движимого имущества»

             Руководствуясь ст. 14 главы 3 и ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно п. 2 Постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 и Положения № 3 к этому Постановлению, а также положениями ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ, согласно письма Министерства имущественных отношений Амурской области от 27.05.2019 № 15-12/3084,  Гонжинский  сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
        	1. Принять безвозмездно движимое имущество из собственности Амурской области в муниципальную собственность Гонжинского сельсовета автомобиль грузовой-бортовой ЗИЛ-131, с инвентарный номер – 01510039, паспорт транспортного средства – 28КК 132450, год выпуска – 2002, балансовая стоимость – 366000,0 руб., модель, № двигателя – 131 648172, шасси (рама) – 0903725, цвет кабины - зеленый.
       	2. Настоящее Решение  вступает в силу  с момента подписания и подлежит обнародованию на стенде администрации Гонжинского сельсовета.
3. Имущество указанное в п. 1. После подписания акта приема-передачи включить в реестр муниципальное собственности муниципального образования Гонжинского сельсовета.

Глава Гонжинского сельсовета                                                  И.И.Баннов